宁教会【2012】 号

宁德市会考办关于转发省考试院关于做好
2013年1月普通高中学生学业基础会考报名工作的通知
各县（市、区）会考办：
2013年1月普通高中学生学业基础会考报名工作即将开始，现将省考试院《关于做好2013年1月普通高中学生学业基础会考报名工作的通知》转发给你们，请按通知要求做好报名的组织和相关考务工作，并于11月24日前将考生单科报考数据库、考生增减数据库、信息修改合并库、考点安排表、信息技术上机考试考点数、试卷需求清单（必须加盖公章）等材料报送我办。

附：省考试院《关于做好2013年1月普通高中学生学业基础会考报名工作的通知》
宁德市会考办

                              二〇一二年十一月
闽考院会【2012】11 号

福建省教育考试院关于做好2013年1月
普通高中学生学业基础会考报名工作的通知
各设区市会考办：
根据教育厅《福建省普通高中学生学业基础会考方案（试行）》（闽教基〔2006〕76号）精神， 2013年普通高中学生学业基础会考安排在1月和6月举行。现将2013年1月普通高中学生学业基础会考报名工作通知如下：

一、报考对象

1.2010、2011级普通高中在校生。

2.2008年以后报名参加普通高中学生学业基础会考的社会考生。

3.2011、2012届普通高中结业生中需重考的考生。

凡是在2012年普通高中学生学业基础会考中违纪作弊被停考一年处理的考生不得参加本次报名。

二、考试科目

物理、化学、生物、地理、历史、政治、信息技术、语文、数学、英语。

三、报名时间
考生报名时间截至11月20日止，各地应根据辖区实际进行安排。设区市会考办于 11月30日前必须将考生报考数据库、试卷需求清单、上机考试光盘需求数等材料报送会成处。

四、报名办法

1.普通高中在校生在学籍所在校报名（跨县区的寄考生允许在考籍校报名）。

2.参加普通高中学生学业基础会考的中职学校综合实验班学生，由学校统一组织报名。

3.社会考生到所辖县(市、区)会考办报名。

五、收费标准

根据《福建省物价局 福建省财政厅关于核定高中学业基础会考考务费收费标准及有关问题的复函》（闽价费〔2012〕416号）文件的精神，从2012年10月1日起，我省普通高中学生学业基础会考的收费标准按新文件执行。请收费单位及时到当地价格部门办理收费许可证的变更手续。
六、考点设置要求

1.各地会考办应本着方便考生、相对集中的原则设置考点。

2.12月5日之前将新增考点情况报会成处备案。
七、考试时间

	8：00－9：30
	10：15－11：45
	14：00－15：30
	16：15－17：15

	1月10日
	物理
	化学
	生物
	《信息技术》   笔试

	地理
	历史
	政治

	1月11日
	英语
	数学
	语文

14：00－16：00

	1月14－18日
	《信息技术》上机考试（每场考试时间60分钟）。17、18日为非学生因素如评分死机等原因造成成绩空白的学生重新考试。

2013年1月普通高中学生学业基础会考报名时间安排较紧，请各设区市会考办通知辖区县（市、区）会考办及学校在规定时间内及时、认真地做好2013年1月的会考报名组织与考点考务安排。

                     福建省教育考试院

                       2012年 11月  日

日期

科目

时间

PAGE
3